
Collecteurs à pédale

INFORMATIONS PRODUIT

Réf Désignation Matériau Dimensions Capacité Couleur Pièces

R000885 Poubelle de salle de 

bain 6L

Polypropylene 25.3 x 19.5 x 28.4 6 L 4

R000889 Poubelle à pédale 

15L avec bac 

plastique

Polypropylene 31.2 x 31.4 x 39.0 15 L 2

R052000 Poubelle à pédale 

25L sans bac 

plastique

Polypropylene 34.2 x 29.1 x 43 25 L 5

R052005 Poubelle à pédale 

40L sans bac 

plastique

Polypropylene 41.0 x 33.8 x 57.5 40 L 3

Avantages

� L’ouverture à pédale libère les mains.

� Le couvercle retient les odeurs.

� Un large angle d’ouverture facilite le 

dépôt des déchets et favorise 

l’hygiène.

� Angle arrondis pour un nettoyage 

aisé.

� Ce collecteur en matière plastique ne 

craint ni les rayures, ni les bosses.

R000889
R000885

R052000 R052005

Adely
a, 

Terr
e d

'Hyg
ièn

e

20262-FT.pdf

20262-FT.pdf



Collecteurs à pédale

INFORMATIONS EXPEDITION

DESSINS TECHNIQUES

Réf CoO EAN Produit DUN Carton Code 

douane

Dimensions 

Carton (cm)

Poids 

(kg)

Vol. 

(m3)

R000885 Luxembourg 3253921848016 3253928335021 3924909000 / 1.1 0.02

R000889 Luxembourg 3253925340004 3253929480003 3924100000 / 1.6 0.04

R052000 Luxembourg 325394030036 32539403032 3924909000 / 1.6 0.05

R052005 Luxembourg 3253925342138 3253922969178 3924909000 / 2.3 0.09

34.2 cm

19.5 cm

28.4 cm

6 L

33.8 cm

57.5 cm

41 cm

40 L

31.2 cm

39 cm

31.4 cm

29.1 cm

43 cm

25.3 cm

15 L

25 L

R000889
R000885

R052000

R052005

Adely
a, 

Terr
e d

'Hyg
ièn

e

20262-FT.pdf

20262-FT.pdf




