



R000885



R000889



R052000



R052005

Avantages

- L'ouverture à pédale libère les mains.
- Le couvercle retient les odeurs.
- Un large angle d'ouverture facilite le dépôt des déchets et favorise l'hygiène.
- Angle arrondis pour un nettoyage aisés.
- Ce collecteur en matière plastique ne craint ni les rayures, ni les bosses.

INFORMATIONS PRODUIT

Réf	Désignation	Matériau	Dimensions	Capacité	Couleur	Pièces
R000885	Poubelle de salle de bain 6L	Polypropylène	25.3 x 19.5 x 28.4	6 L		4
R000889	Poubelle à pédale 15L avec bac plastique	Polypropylène	31.2 x 31.4 x 39.0	15 L		2
R052000	Poubelle à pédale 25L sans bac plastique	Polypropylène	34.2 x 29.1 x 43	25 L		5
R052005	Poubelle à pédale 40L sans bac plastique	Polypropylène	41.0 x 33.8 x 57.5	40 L		3

INFORMATIONS EXPÉDITION

Réf	CoO	EAN Produit	DUN Carton	Code douane	Dimensions Carton (cm)	Poids (kg)	Vol. (m3)
R000885	Luxembourg	3253921848016	3253928335021	3924909000	/	1.1	0.02
R000889	Luxembourg	3253925340004	3253929480003	3924100000	/	1.6	0.04
R052000	Luxembourg	325394030036	32539403032	3924909000	/	1.6	0.05
R052005	Luxembourg	3253925342138	3253922969178	3924909000	/	2.3	0.09

DESSINS TECHNIQUES

R000885



R000889



R052000



R052005

